ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ ĐỨC PHỔ

   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Số:             /UBND      Đức Phổ, ngày     tháng      năm 2023
V/v xây dựng báo cáo tình

hình kinh tế - xã hội, quốc

phòng, an ninh giữa nhiệm

kỳ thực hiện Nghị quyết

Đại hội XIII của Đảng và

Nghị quyết Đại hội đại biểu

Đảng bộ tỉnh Khóa XX,

nhiệm kỳ 2020-2025

Kính gửi:

     - Các phòng, ban ngành, đơn vị thuộc UBND thị xã;

     - Các cơ quan Trung ương, tỉnh trên địa bàn thị xã;

     - Công an thị xã;

     - Ban Chỉ huy Quân sự thị xã;

     - UBND các xã, phường.

Thực hiện Công văn số 2346/UBND-KTTH ngày 25/5/2023 của UBND tỉnh

Quảng Ngãi; Công văn số 970/SKHĐT-TH ngày 26/5/2023 của Sở Kế hoạch và

Đầu tư về việc báo cáo tình hình kinh tế - xã hội, quốc phòng, an ninh giữa nhiệm

kỳ thực hiện Nghị quyết Đại hội XIII của Đảng và Nghị quyết Đại hội đại biểu

Đảng bộ tỉnh Khóa XX, nhiệm kỳ 2020-2025 (gửi kèm theo trên trục liên thông

văn bản), Chủ tịch UBND thị xã yêu cầu:

1. Thủ trưởng các phòng, ban ngành, đơn vị thuộc UBND thị xã, các cơ

quan Trung ương, tỉnh trên địa bàn thị xã, UBND các xã, phường theo chức năng,

nhiệm vụ khẩn trương rà soát, báo cáo đánh giá tình hình kinh tế - xã hội, quốc

phòng, an ninh giữa nhiệm kỳ thực hiện Nghị quyết Đại hội XIII của Đảng; Nghị

quyết Đại hội đại biểu Đảng bộ tỉnh Khóa XX, Nghị quyết Đại hội đại biểu Đảng

bộ thị xã Đức Phổ lần thứ XXI, nhiệm kỳ 2020-2025, Nghị quyết của Hội đồng

nhân dân thị xã về kế hoạch phát triển kinh tế - xã hội giai đoạn 2021-2025 của

thị xã Đức Phổ, theo nội dung và phụ lục báo cáo kèm theo Công văn số

970/SKHĐT-TH ngày 26/5/2023 của Sở Kế hoạch và Đầu tư; báo cáo UBND thị

xã (qua Phòng Tài chính - Kế hoạch, Chi cục Thống kê thị xã) chậm nhất trong

ngày 31/5/2023.

2. Trên cơ sở báo cáo của các cơ quan, đơn vị, địa phương, giao Phòng Tài

chính - Kế hoạch chủ trì, phối hợp với Chi cục Thống kê thị xã tổng hợp, tham

mưu UBND thị xã báo cáo đánh giá tình hình kinh tế - xã hội, quốc phòng, an

ninh giữa nhiệm kỳ thực hiện Nghị quyết Đại hội XIII của Đảng; Nghị quyết Đại

hội đại biểu Đảng bộ tỉnh Khóa XX, Nghị quyết Đại hội đại biểu Đảng bộ thị xã

Đức Phổ lần thứ XXI, nhiệm kỳ 2020-2025, Nghị quyết của Hội đồng nhân dân

2

thị xã về kế hoạch phát triển kinh tế - xã hội giai đoạn 2021-2025 của thị xã Đức

Phổ, gửi về UBND tỉnh (qua Sở Kế hoạch và Đầu tư, Cục Thống kê tỉnh) trước

ngày 05/6/2023./.

Nơi nhận:  CHỦ TỊCH
- Như trên;

- TT Thị ủy;

- CT, PCT UBND thị xã;

- Phó Chánh VP;

- CVVP;

- Lưu: VT.

  Đỗ Tâm Hiển

		2023-05-29T09:36:30+0700

		2023-05-29T11:01:42+0700

		2023-05-29T11:01:42+0700

		2023-05-29T11:01:42+0700

		2023-05-29T11:01:42+0700